
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第１水朝

シニア
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 総当りＳＲＲの日程変更ご希望はお早めにお願いします。

5月分の振替で　10/2　にも対戦がございます。

2019/10/02

日程 24 boards ×  5 session

6月5日 7月3日 8月7日 9月4日 10月2日

総当り
SRR

総当り
SRR

1 - 2
3 - 4

3 - 1
4 - 2

1 - 4
2 - 3

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

東仲 亮子

井上 絢子

和田 和子

小杉 敦子

野田 加代子

鈴木 裕子

170257

171618

157454

184977

162214

181268

40
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17

82

103
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Ｘ ＸＸ
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1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

児玉 淑子

沢田 康代

速水 孝子

松本 優子

豊島 節子

保田 晴子

114215

131539

128133

134026

106951

151029

69

42

97

16

31

11
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Ｘ Ｘ
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ＸＸＸＸ

ＸＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

加藤 節子

安永 真

安永 和子

市川 昭子

島津 すお美

田口 さつき

182001

186621

197533

192330

220334

212605

78

51

77

79

15

23

ＸＸ ＸＸ

ＸＸ ＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ
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ＸＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

1
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4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

横川 洋子

西田 敏子

河合 玲子

寺沢 洋子

羽原 博子

西田 百合子

149305

128515

139441

149480

152947

155885

87

78

10

5

49

46

Ｘ ＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸＸ
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6

井上 絢子1: 47.38 7 1 10746 67 26 99203

安永 真2: 66.90 12 17 7 15 1454 99 05 24 081

西田 敏子3: 24.60 2 13 7201 01 53 0504

沢田 康代4: 64.09 12 17 13 733 1295 99 15 672

開始時間
午前　　10：15
午後　　13：40

東中野ブリッジセンター


